
      БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

від 29.07.2020 р. № 194-ОД     

             
Про зміни до бюджету
міста на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, п. 20 ст. 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  розпоряджень Київської обласної 
державної адміністрації від 14.07.2020 № 337, 338, 339 «Про розподіл 
субвенції з державного бюджету між місцевими бюджетами Київської 
області на 2020 рік»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області:

1.1. збільшити доходи загального фонду на 7 340 947,0 грн., з них:

1.1.1. по коду 41050500  «Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці 
першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа 
учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету» на 1 761 704,0 грн.;

1.1.2. по коду 41050400  «Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених абзацами 5 - 8пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 
визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 



2

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на 5 579 243,0 грн.;

1.2. збільшити видатки спеціального фонду на 7 340 947,0 грн., з них:

1.2.1. по коду 0813223 «Грошова  компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей  учасників бойових дій на території інших держав, 
визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II 
групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність 
яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
пов’язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини 
другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов» на 
1 761 704,0 грн.;

1.2.2. по коду 0813221 «Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,  здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої 
статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов» на 5 579 243,0 грн.; 

1.3. відповідні зміни винести для затвердження на сесії Броварської міської 
ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський  голова                                                                 Ігор САПОЖКО


